

# **MINNEMA HOLDING ApS**

**Velgårdevej 14, 8766 Nørre Snede**

**CVR-nr. 42 38 28 17**

## **Årsrapport**

**1. april 2024 - 31. marts 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

---

Jeltje Minnema  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MINNEMA HOLDING ApS Velgårdevej 14 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 42 38 28 17
	Stiftet: 11. maj 2021
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jeltje Minnema
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Vores Taxi ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. marts mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.937</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-57.932	-14.064
Andre finansielle indtægter	3.065	1.898
Øvrige finansielle omkostninger	-3.802	-2.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.606</b>	<b>-19.509</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.606</b>	<b>-19.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.809	-14.064
Disponeret fra overført resultat	-15.797	-5.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.606</b>	<b>-19.509</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>28.377</u>	<u>86.309</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.377</u>	<u>86.309</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.377</u></b>	<b><u>86.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>102.349</u>	<u>49.289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.349</u>	<u>49.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>769</u>	<u>702</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.118</u></b>	<b><u>49.991</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.495</u></b>	<b><u>136.300</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28.091
Overført resultat	<u>-36.515</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.485</u></b>	<b><u>68.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.940	63.209
Anden gæld	<u>70</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.010</u>	<u>68.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.010</u></b>	<b><u>68.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.495</u></b>	<b><u>136.300</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	47.600	0	87.600
Resultatandel	0	-14.064	-5.445	-19.509
Overført til/fra overført resultat	0	-5.445	5.445	0
Egenkapital 1. april 2024	40.000	28.091	0	68.091
Resultatandel	0	-48.809	-15.797	-64.606
Overført til/fra overført resultat	0	20.718	-20.718	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-36.515</b>	<b>3.485</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. april	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>37.500</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
Opskrivninger 1. april	48.809	62.873
Årets resultat	<u>-57.932</u>	<u>-14.064</u>
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-9.123</u></b>	<b><u>48.809</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>28.377</u></b>	<b><u>86.309</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vores Taxi ApS	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		